
�������� �	 
 	��� ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
621 Biehlen - Guteborn - Hosena - Senftenberg

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 01.09.2024

Fahrtnummer 002 004 006 802 008 804 806 808 810

Verkehrsbeschränkungen ' ' ( '
Anmerkungen ~ ~ ~ ~ ~
Biehlen ab 6:20 6:45 7:00 7:20 8:35 12:35
Schwarzbach, Ausbau 6:21 6:46 7:01 I I I
Schwarzbach, Gasthaus 6:23 6:49 7:04 7:24 I I
Schwarzbach, Guteborner Str. 6:25 6:50 7:05 7:25 I I 14:00
Guteborn, Schule I 6:55 7:10 7:30 I I 14:05
Guteborn, Am Schlossteich 6:30 6:57 7:12 I I 14:07
Guteborn, Mitte 6:32 I I I I I
Guteborn, Siedlung 6:34 I I I I I
Ruhland, Busbahnhof 6:39 I I I I I
Schwarzheide Ost, Naundorf 6:44 I I I I I
Schwarzheide Ost, Victoria 6:46 I I I I I
Sella I 7:03 7:18 I I 14:13
Grünewald, Hort I 6:25 7:05 7:20 I I 14:18
Hohenbocka, Kirche I 6:30 7:10 7:25 I I 14:23
Hohenbocka, Huschick I 6:32 7:12 7:27 I I 14:25
Hosena, Stahlbau I 6:33 7:13 7:28 I I 14:26
Hosena, Bahnhof I 6:34 7:14 7:29 I I 14:27
Hosena, Schule I 6:36 7:16 7:31 I I 14:29
Hosena, Breite Straße I 6:38 7:18 7:33 I I 14:31
Peickwitz, Siedlung I 6:41 7:21 7:36 I I 14:34
Peickwitz, Dorfplatz I 6:43 7:23 7:38 I 9:45 I 14:36
Niemtsch, Feuerwehrdepot I 6:47 7:27 7:42 I 9:49 I 14:40
Brieske, Dorf I I I I 8:40 I 12:40 I
Brieske Ost,Feierabendheim I I I I 8:42 I 12:42 I
Brieske Ost, Hotel Marga 6:51 I I I 8:44 I 12:44 I
Brieske Ost, Markt 6:52 I I I 8:45 I 12:45 I
Senftenberg, Feuerwehrdepot 6:54 6:50 7:30 7:45 8:47 9:52 12:47 14:43
Senftenberg, W.-Pieck-Str. I 6:52 7:32 7:47 I I I I
Senftenberg, Str. d. Bergmanns I 6:53 7:33 7:48 I I I I
Senftenberg, Sportplatz 6:56 I I I 8:49 9:54 12:49 14:45
Senftenberg, Altstadt 6:57 I I I 8:50 9:55 12:50 14:46
Senftenberg, Theaterpassage 6:59 I I I 8:52 9:57 12:52 14:48
Senftenberg, Busbahnhof an 7:01 6:57 7:37 7:52 8:54 9:59 12:54 14:50
Senftenberg, Calauer Straße ab 7:01

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr)
 = Verkehrt nur an Ferientagen*
 = Verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag


